נגד
פראס שריף

ע"י ב"כ עוה"ד עיסא מוחמדיה
מטעם הסניגוריה הציבורית

הנאשם

גזר דין

כתבי האישום בהם הודה הנאשם

1. הנאשם שלפניי הודה בשני כתבי אישום מתוקנים בביצוע שתי עבירות של החזקת סם שלא לצריכה עצמית,
העונשין, לחוק 275 סעיף לפי לשוטר, הפרעה של ובעבירה הסמים, לפקודת רישא 7(א)(ג) סעיפים לפי

התשל"ז-1977.

2. ת"פ 62580-12-18 (התיק הראשון) - מכתב האישום המתוקן עולה כי ביום 17.5.2018 נערך חיפוש בביתו
של הנאשם סמוך לירושלים. במהלך החיפוש נמצא סם מסוג "נייס גאי" (Fub-Amb) במשקל נטו של 180 גרם.
מחלון קטנות לשקיות המחולק שהכילו שם שקיות שתי זרק לביתו, המגיע בכוח המשטרה הנאשם כשהבחין

ביתו.